
  Smlouva o dílo na stavební práce                                                                                                               
„Výměna stropní konstrukce, krovu a střechy hasičské zbrojnice Lhotice.“  

 

Strana 1 (2) 

 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 103/2023 

 
uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dne 26.05.2023 (dále jen „Smlouva“) podle § 2586 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 
 
Objednatel: 
Město Mnichovo Hradiště 
se sídlem: Masarykovo nám. 1, 295 21 Mnichovo Hradiště, 
IČ: 002 38 309 
DIČ: CZ00238309 
Zastoupený: Ing. Jiří Plíhal – starosta města 
bankovní spojení: Komerční banka a.s. Mladá Boleslav 
číslo účtu: 2627181/0100 
osoba oprávněná jednat v technických záležitostech této smlouvy: Zdeněk Sieber 
a 
Zhotovitel: 
Zhotovitel: 
STAVBY NOHYNEK s. r. o. 
Se sídlem Tylova 1460, 295 01 Mnichovo Hradiště 
zastoupený: Nohynek Petr mob.: 
IČ: 03684504 
DIČ: CZ03684504 
zápis v obchodním rejstříku vedeném: 
pod spisovou značkou C 236344 ze dne 05. 01. 2015 u MS v Praze 
bankovní spojení 
číslo účtu: 
osoba oprávněná jednat v záležitostech smlouvy: Nohynek Tomáš mob.: 
  

1. Předmět dodatku 
 

1.1  Z důvodu změn oproti zadávací dokumentaci a požadavků objednatele na vícepráce se smluvní strany 
dohodly na změně Smlouvy spočívající v navýšení ceny prací. Změna rozsahu předmětu plnění díla je 
uvedena ve změnovém listu č. 1, který tvoří nedílnou přílohu tohoto dodatku. 

 
1.2 Bod 4.2. Smlouvy se mění takto: 

Celková cena díla v Kč: 
Cena dle SOD 103/2023 bez DPH   1 931 172,24 Kč 
Cena víceprací podle změnového listu č. 1 bez DPH         178 508,76 Kč 
DPH 21 %           443 033,01 Kč 
Cena SOD a víceprací včetně DPH     2 552 714,01 Kč  
 

Objednatel prohlašuje, že opravovaný výše uvedený objekt není používán k ekonomické činnosti a nebude 
na výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle §92 a zákona o DPH. 

  

2. Závěrečná ustanovení 

2.1 Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny. 

2.2 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních. 

2.3 Smluvní strany prohlašují, že si dodatek včetně jeho příloh přečetly, s obsahem souhlasí a na 
důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 



  Smlouva o dílo na stavební práce                                                                                                               
„Výměna stropní konstrukce, krovu a střechy hasičské zbrojnice Lhotice.“  

 

Strana 2 (2) 

2.4 Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek může být zveřejněn v souladu 
s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní 
strany se dohodly, že dodatek v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR zveřejní 
objednatel 

2.5 Souhlas s uzavřením tohoto dodatku dala Rada města Mnichovo Hradiště svým usnesením č. 
…………… ze dne ………………….  

2.6 Tento dodatek je platný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinný dnem jeho 
uveřejnění v souladu se zákonem o registru smluv. 

 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – Změnový list č. 1 
 

V Mnichově Hradišti   

za Objednatele 
Ing. Jiří Plíhal, starosta 

za Zhotovitele 
Tomáš Nohynek, jednatel       

 


